

SH Montage IVS

Kibshavevej 19
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Stefan Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH Montage IVS
Kibshavevej 19
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 38213725
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets virksomhed består i montagearbejde og plastsvejsning af ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed

Økonomisk udvikling:

Selskabets 3. regnskabsår viser et underskud efter skat på kr. 32.947 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Forventet udvikling:

Driften i den kommende periode forventes at give et mindre overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets indkomst reguleret med skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gæld:

Gæld indregnes til pålydende værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		233.739	285.726
Eksterne omkostninger		-240.219	-103.936
Bruttoresultat		-6.480	181.790
Personaleomkostninger		-26.467	-214.329
Resultat af ordinær primær drift		-32.947	-32.539
Ordinært resultat før skat		-32.947	-32.539
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-32.947	-32.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.947	-32.539
I alt		-32.947	-32.539

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		9.296	0
Tilgodehavender i alt		9.296	0
Likvide beholdninger		146.936	221.549
Omsætningsaktiver i alt		156.232	221.549
Aktiver i alt		156.232	221.549

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.500	3.500
Overført resultat		70.737	103.684
Egenkapital i alt		74.237	107.184
Skyldig selskabsskat		38.412	38.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.583	75.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.995	114.365
Gældsforpligtelser i alt		81.995	114.365
Passiver i alt		156.232	221.549

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1